お客様 各位

株式会社 神宮館
代表取締役社長

木村 通子

臨時休業のお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。
急ではございますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）

の感染拡大を受けまして、当社では、臨時休業を決定いたしました。
誠に勝手ながら下記期間は、臨時休業とさせていただきます。
皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を

お願いいたします。

敬具

記

期  間 ： ２０２０年４月２２日（水）
       ２０２０年４月２４日（金）
       ２０２０年４月３０日（木）
       ２０２０年５月１日（金）

※当面の間、営業時間は１０：３０～１６：００とさせて頂きます。

以上